
COMUNE DI ELMAS 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI    

SETTORE AFFARI GENERALI, SVILUPPO ECONOMICO, RISORSE LOCALI E TRIBUTARIE 

– Ufficio Suap e Attività Produttive 

Tel. 070/2192258/225/270 - Fax 070/243105 – Fax 070/2192242 

e-mail: affarigenerali@comune.elmas.ca.it 

suap@pec.comune.elmas.ca.it 

 

Prot. N. 8849 Elmas, lì 19 luglio 2018 

 

Spett.le RAS – Ass.to del Turismo, Artigianato e Commercio 

Servizio Commercio  

turismo@pec.regione.sardegna.it 

 

Spett.le Città metropolitana di Cagliari -Servizio Mobilità 

protocollo@pec.cittametropolitanacagliari.gov.it 

 

Spett.li Comuni di:  

Cagliari: protocollogenerale@comune.cagliari.legalmail.it 

Monserrato: protocollo@pec.comune.monserrato.ca.it 

Selargius: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

Quartucciu: protocollo.quartucciu@legalmail.it 

Quartu Sant'Elena: protocollo@pec.comune.quartusantelena.ca.it 

Sestu: protocollo.sestu@pec.it  

Assemini: protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 

Capoterra: comune.capoterra@legalmail.it 

Decimomannu: protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it 

San Sperate: protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

 

Spett.li: 

ADICONSUM CAGLIARI: adiconsum.ca@pec.it 

ADOC: andrea.falchi@adocsardegna.it  

CITTADINANZA ATTIVA: cittadinanzattivaca@pec.sardegnasolidale.it 

 FEDERCONSUMATORI: federconsumatori@federconsumatori.it 

CONFCOMMERCIO CAGLIARI: confcommerciocagliari@legalmail.it 

CONFESERCENTI: confes@confesercenti.it 

CGIL: cagliari@sardegna.cgil.it  

CISL: rf.cagliari@cisl.it  

UIL: ursardegna@pec.uilsardegna.it 

 

Spett.le Società Villa del Mas Srl 

c/o spacagliari@pec.it 

 

         

Oggetto: Convocazione della Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 4, commi 5 e 6, L.R. n. 5/2006 

e ai sensi dell’art. 18 delle Direttive Regionali SUAPE e ss.mm.ii. 

 

  Dati relativi alla pratica: 

Codice univoco SUAPE ----- 1635 ----- Protocollo n. 8542 del 07/08//2017 

Via del Pino Solitario - 09030 Elmas (CA) 

Tel. 070/21921 Fax 070/243105 

C.F. 92027670923 – P.I. 02379700921 

mailto:affarigenerali@comune.elmas.ca.it
mailto:suap@pec.comune.elmas.ca.it
mailto:turismo@pec.regione.sardegna.it
mailto:protocollo@pec.cittametropolitanacagliari.gov.it
mailto:protocollogenerale@comune.cagliari.legalmail.it
mailto:protocollo@pec.comune.monserrato.ca.it
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it
mailto:protocollo.quartucciu@legalmail.it
mailto:protocollo@pec.comune.quartusantelena.ca.it
mailto:protocollo.sestu@pec.it
mailto:protocollo@pec.comune.assemini.ca.it
mailto:comune.capoterra@legalmail.it
mailto:protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it
mailto:protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it
mailto:adiconsum.ca@pec.it
mailto:adocsardegna@yahoo.it
mailto:cittadinanzattivaca@pec.sardegnasolidale.it
mailto:federconsumatori@federconsumatori.it
mailto:confcommerciocagliari@legalmail.it
mailto:confes@confesercenti.it
mailto:cagliari@sardegna.cgil.it
mailto:rf.cagliari@cisl.it
mailto:ursardegna@pec.uilsardegna.it
mailto:spacagliari@pec.it


Descrizione procedimento 

Riconversione dell'area ex FAS per la realizzazione di 

un centro commerciale mediante la demolizione parziale 

degli edifici esistenti e la realizzazione di nuovi volumi e 

realizzazione della viabilità di servizio, delle aree di 

sosta e delle sistemazioni a verde delle aree di 

pertinenza. 

Richiedente   
Villa del Mas Srl – C.F./P.I.V.A. 03115310926 

Sede Legale: Elmas – Viale Elmas n. 216 

Ubicazione intervento - Elmas Viale Elmas n. 216 – Fogli 8/11 Particelle varie 

Settore attività Grandi strutture di vendita 

Tipologia intervento Edilizia privata produttiva 

Tipologia iter Conferenza di servizi 

 

 

IL FUNZIONARIO 

Richiamate: 

 la L.R. n. 5 del 18/05/2006 e in particolare l’art. 4 e ss.mm.ii; 

 la L.R. n. 24 del 20/10/2016 e in particolare l'art. 18 delle “Direttive in materia di sportello unico per 

le attività produttive e per l’edilizia (SUAPE)” e ss.mm.ii; 

 la L. n. 241 del 07/08/1990 e in particolare gli artt. 14 e seguenti e ss.mm.ii; 

 

Vista la Relazione istruttoria del SUAPE di Elmas redatta ai sensi dell'art. 4, commi 5 e 6, della L.R. n. 

5/2006 e trasmessa alla Regione Sardegna - Assessorato Turismo Artigianato e Commercio tramite pec con 

nota di accompagnamento prot.n. 2993 del 12/03/2018; 

 

Preso atto delle successive interlocuzioni tra gli uffici comunali e regionali; 

 

Vista la nota prot.n. 8784 del 18/07/2018, ns. prot.n. 8772, con la quale il predetto Assessorato regionale ha 

comunicato la propria disponibilità a che la Conferenza di Servizi sia convocata il giorno 26/07/2018 alle 

ore 11.00, presso la sala riunioni (6° piano) in Viale Trieste n. 105 a Cagliari; 

DISPONE 

 

La convocazione della Conferenza di Servizi per il giorno 26/07/2018 alle ore 11.00, presso la sala riunioni 

(6° piano) del predetto Assessorato regionale in Viale Trieste n. 105 a Cagliari. 

 

La pubblicazione della presente all’albo pretorio on line del Comune di Elmas, presso cui è istituito il 

SUAPE 

 

 

 

Il Responsabile del SUAPE 

Dott.ssa Elisabetta Canu  


